від 21.11.2025 № 68-40/VIII

Перелік матеріалів, які передаються КП ,,Міський водоканал’’

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Автошина (з камерою)

360/70R20 (13.6 R20) TDR
700 129D ASCENSO 606200K

2шт 17500,00 35000,00

Всього одне найменування на загальну суму: 35000,00 (Тридцять п’ять тисяч)
грн.

Секретар ради Наталія СЬОМАК